1

ПРОТОКОЛ № 40/17
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строителей Приокского региона»

Дата проведения заседания: 19.06.2017 г.

Место проведения заседания: г. Тула, ул. 9 мая, д.3, оф.405

Время начала проведения заседания: 10:00

Время окончания проведения заседания: 11:00

Основание проведения заседания:

по инициативе Председателя Совета Ассоциации

Присутствовали:

1.Председательствующий на собраниях Совета Ассоциации –

Председатель Совета Ассоциации - Петров В.Н.

-Члены Совета Ассоциации

2.Кочетов С.В.

3.Федоров А.К.

4.Ивашов Н.Д.

5.Грязнов Ю.А.

На заседание Совета Ассоциации без права голосования присутствовали:

Клепиков А.Н. -  Исполнительный директор Ассоциации;

Ведение протокола поручено секретарю совета Ассоциации Антиповой И.Н. (ведущий

специалист Ассоциации)

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки заседания поручено Афанасьеву С.В.

(специалист Ассоциации)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ

Слушали: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из 7 (семи) членов

Совета для участия в заседании зарегистрировались 5 (пять) человек, что составляет 70% от

общего числа членов Совета.

Заседание Совета считается правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 4 членов Совета.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1.Рассмотрение вопроса о принятии организаций в члены Ассоциации.

2.Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации.

3.Рассмотрение вопроса о добровольном взносе денежных средств в Благотворительный фонд

«Прикоснись к добру».

4.Внесение изменений в план проверок членов Ассоциации СРО «ОСПР» на 2017 - 2018 год.

5.Рассмотрение вопроса о принятии организаций в члены Ассоциации и выдаче ей

свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации Клепиков

А.Н., который выступил с предложением по результатам представленных документов в

Ассоциацию, принять организацию в члены Ассоциации:

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВЯЗЬМОНТАЖСЕРВИС"

ИНН 7116504514, ОГРН 1107154003340

 2

Юридический адрес: 301659, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН НОВОМОСКОВСКИЙ, ГОРОД

НОВОМОСКОВСК, УЛИЦА ПРОФСОЮЗНАЯ, 18, ОФ.17

Поставили на голосование.
Принять организацию в члены Ассоциации:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВЯЗЬМОНТАЖСЕРВИС"

ИНН 7116504514, ОГРН 1107154003340

Юридический адрес: 301659, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН НОВОМОСКОВСКИЙ, ГОРОД

НОВОМОСКОВСК, УЛИЦА ПРОФСОЮЗНАЯ, 18, ОФ.17

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять организацию в члены Ассоциации:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СВЯЗЬМОНТАЖСЕРВИС"

ИНН 7116504514, ОГРН 1107154003340

Юридический адрес: 301659, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН НОВОМОСКОВСКИЙ, ГОРОД

НОВОМОСКОВСК, УЛИЦА ПРОФСОЮЗНАЯ, 18, ОФ.17

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙБИЗНЕСГРУПП"

ИНН 7106523525, ОГРН 1127154028374

Юридический адрес: 300041, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ХАЛТУРИНА, 6А,

ОФИС 401

Поставили на голосование.
Принять организацию в члены Ассоциации:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙБИЗНЕСГРУПП"

ИНН 7106523525, ОГРН 1127154028374

Юридический адрес: 300041, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ХАЛТУРИНА, 6А,

ОФИС 401

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять организацию в члены Ассоциации:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙБИЗНЕСГРУПП"

ИНН 7106523525, ОГРН 1127154028374

Юридический адрес: 300041, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ХАЛТУРИНА, 6А,

ОФИС 401

По второму вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации Клепиков

А.Н., который выступил с предложением выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства по результатам

представленных документов в Ассоциацию, следующим организациям:

-Обществу с ограниченной ответственностью «Форвард»

ИНН  7103520170,  ОГРН  1147154006009.

Юридический адрес: 300002, Российская Федерация, Тульская область, город Тула,

улица Луначарского, дом 63, квартира 304.

Свидетельство №  С2087103617122052017

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Форвард»

ИНН  7103520170,  ОГРН  1147154006009.

Юридический адрес: 300002, Российская Федерация, Тульская область, город Тула,

улица Луначарского, дом 63, квартира 304.

 3

Свидетельство №  С2087103617122052017

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Форвард»

ИНН  7103520170,  ОГРН  1147154006009.

Юридический адрес: 300002, Российская Федерация, Тульская область, город Тула,

улица Луначарского, дом 63, квартира 304.

Свидетельство №  С2087103617122052017

-Обществу с ограниченной ответственностью «Спецмонтаж  универсал»

ИНН  7116505483,  ОГРН  1107154021369.

Юридический адрес: 301650, Российская Федерация, Тульская область,

город Новомосковск, улица Шахтѐров, дом 16/8.

Свидетельство №  С2087103657119062017

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Спецмонтаж  универсал»

ИНН  7116505483,  ОГРН  1107154021369.

Юридический адрес: 301650, Российская Федерация, Тульская область,

город Новомосковск, улица Шахтѐров, дом 16/8.

Свидетельство №  С2087103657119062017

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Спецмонтаж  универсал»

ИНН  7116505483,  ОГРН  1107154021369.

Юридический адрес: 301650, Российская Федерация, Тульская область,

город Новомосковск, улица Шахтѐров, дом 16/8.

Свидетельство №  С2087103657119062017

-Обществу с ограниченной ответственностью «ЦентрСпецСтрой»

ИНН  7104525460,  ОГРН  1147154026799.

Юридический адрес: Российская Федерация, 300028, Тульская область, город Тула, улица 9

Мая, дом 3.

Свидетельство №  С2087102247119062017

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «ЦентрСпецСтрой»

ИНН  7104525460,  ОГРН  1147154026799.

Юридический адрес: Российская Федерация, 300028, Тульская область, город Тула, улица 9

Мая, дом 3.

Свидетельство №  С2087102247119062017

Голосовали:

 4

«За» - единогласно

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «ЦентрСпецСтрой»

ИНН  7104525460,  ОГРН  1147154026799.

Юридический адрес: Российская Федерация, 300028, Тульская область, город Тула, улица 9

Мая, дом 3.

Свидетельство №  С2087102247119062017

-Обществу с ограниченной ответственностью СК «Водоканал»

ИНН  7116148930,  ОГРН  1157154020968.

Юридический адрес: Российская Федерация, Тульская область, город Новомосковск,

улица Связи, дом 1.

Свидетельство №  С2087102457119062017

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью СК «Водоканал»

ИНН  7116148930,  ОГРН  1157154020968.

Юридический адрес: Российская Федерация, Тульская область, город Новомосковск,

улица Связи, дом 1.

Свидетельство №  С2087102457119062017

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью СК «Водоканал»

ИНН  7116148930,  ОГРН  1157154020968.

Юридический адрес: Российская Федерация, Тульская область, город Новомосковск,

улица Связи, дом 1.

Свидетельство №  С2087102457119062017

-Обществу с ограниченной ответственностью «Стройресурс»

ИНН  5019018635,  ОГРН  1065019013916.

Юридический адрес: 301320, Российская Федерация, Тульская область, г. Венев,

ул. Революционная, д. 9а.

Свидетельство №  С2087102497119062017

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Стройресурс»

ИНН  5019018635,  ОГРН  1065019013916.

Юридический адрес: 301320, Российская Федерация, Тульская область, г. Венев,

ул. Революционная, д. 9а.

Свидетельство №  С2087102497119062017

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

 5

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Стройресурс»

ИНН  5019018635,  ОГРН  1065019013916.

Юридический адрес: 301320, Российская Федерация, Тульская область, г. Венев,

ул. Революционная, д. 9а.

Свидетельство №  С2087102497119062017

По третьему вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации Клепиков

А.Н., который доложил, что в Ассоциацию поступило обращение Благотворительного фонда

«Прикоснись к добру» о привлечении на добровольной основе благотворительных

добровольных взносов на поддержку проектов фонда. Благотворительная программа фонда

указана в обращении Благотворительного фонда «Прикоснись к добру».

Поставили на голосование.
Выделить денежные средства в размере 5 000 (Пять тысяч) рублей на добровольный взнос в

Благотворительный фонд «Прикоснись к добру» с целью оказания финансовой поддержки

программы Благотворительного фонда «Прикоснись к добру».

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выделить денежные средства в размере 5 000 (Пять тысяч) рублей на добровольный взнос в

Благотворительный фонд «Прикоснись к добру» с целью оказания финансовой поддержки

программы Благотворительного фонда «Прикоснись к добру».

По четвертому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации

Клепиков А.Н., который выступил с предложением внести изменения в план проверок членов

Ассоциации СРО «ОСПР» на 2017 – 2018 год с производственной необходимостью. Суть

изменений: перенести плановые проверки всех организаций с июля 2017г. на август 2017г.

Поставили на голосование.
Утвердить план проверок членов Ассоциации СРО «ОСПР» на 2017 – 2018 год (с

изменениями).

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Утвердить план проверок членов Ассоциации СРО «ОСПР» на 2017 – 2018 год (с

изменениями).

По пятому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации Клепиков

А.Н., который выступил с предложением по результатам представленных документов в

Ассоциацию, принять организацию в члены Ассоциации и выдать ей свидетельство о допуске

к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЛЬТРА"

ИНН 7104049451, ОГРН 1057100360900

Юридический адрес: 300004, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, ПРОЕЗД

НОВОМЕДВЕНСКИЙ, ДОМ 4, ОФИС 3

Свидетельство №  С2087103747119062017

Поставили на голосование.
Принять организацию в члены Ассоциации и выдать ей свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЛЬТРА"

ИНН 7104049451, ОГРН 1057100360900

 6

Юридический адрес: 300004, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, ПРОЕЗД

НОВОМЕДВЕНСКИЙ, ДОМ 4, ОФИС 3

Свидетельство №  С2087103747119062017

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять организацию в члены Ассоциации и выдать ей свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЛЬТРА"

ИНН 7104049451, ОГРН 1057100360900

Юридический адрес: 300004, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, ПРОЕЗД

НОВОМЕДВЕНСКИЙ, ДОМ 4, ОФИС 3

Свидетельство №  С2087103747119062017

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации                                        В.Н. Петров

Секретарь заседания Совета Ассоциации                                                             И.Н. Антипова